Quilometragem Livre.

Veículo 0 (zero) km, preferencialmente de fabricação nacional, com as seguintes

características:

Tipo Caminhonete;

Cabine simples;

Cor branca;

Adequada ao transporte misto de cargas leves e passageiros;

Capacidade de carga de 771 (setecentos e setenta e um) kg até 2.000 (dois

mil) kg;

Motorização mínima 2.0;

Combustível do tipo Diesel.

Veículo 0 (zero) km, preferencialmente de fabricação nacional, com as seguintes

características:

Tipo Minivan;

4 portas;

04 1 (um) veículos do Grupo “S2” – Perua

[...]

b) declaração de disponibilidade permanente, no momento do início da execução
do contrato, de garagem e oficina adequadamente aparelhada, para atendimento
dos serviços de manutenção e circulação da frota.

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 702.042,90

O valor estimado total da contratação é de R$ 702.042,90 (setecentos e dois mil e
quarenta e dois reais e noventa centavos, conforme custos unitários apostos em Anexo
do Edital. O valor estimado da contratação foi definido com observância do disposto no
Decreto estadual nº 67.888, de 17 de agosto de 2023.

GRUPO CATEGORIA QUANTIDADE CUSTO (MENSAL)

[...]

Quilometragem Livre.

Veículo 0 (zero) km, preferencialmente de fabricação nacional, com as seguintes

características:

Tipo Caminhonete;

Cabine simples;

Cor branca;

Adequada ao transporte misto de cargas leves e passageiros;

Capacidade de carga de 771 (setecentos e setenta e um) kg até 2.000 (dois

mil) kg;

Motorização mínima 2.0;

Combustível do tipo Diesel.

Veículo 0 (zero) km, preferencialmente de fabricação nacional, com as seguintes

características:

Tipo Minivan;

04

1 (um) veículos do Grupo “S2” – Perua

/Minivan/Monovolume, sem condutor e sem